
EDITAL 03/2016 - PROGRAMA TOP ESPANHA
SANTANDER

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA RETIFICADO

Candidaturas Deferidas

OBS: A lista de candidaturas deferidas na 1ª etapa não se refere à classificação final. A lista final de alunos classificados será
publicada seguindo cronograma do edital.

Edital 03/2016 - Resultado da 1ª etapa

CPF CANDIDATO

13895332712
15860298781
16833762775
10483973785
14004970784
14934363769
15825474757
14300577773
13983519709
12248482760
13436424773
40484985841
13532045702
14289507700
14461557731
12251546774
15716126707
10913196770
15462821735
14760026738
14333136776
13274165735
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